
SPĒĻU SARAKSTS Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 30.08.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums 29.08.2018 LSTA 4 #1085 Aleksandrs Kublinskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Belinska Valērija Keršis R. Kūdriņš P.

vs. vs. vs.

Puiše Daniela Nececkis R. Kaksītis D.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Wang Chu Alsins D. Iļjasovs M.

vs vs vs.

Brigaders V. Bendrāts A. Petrovs J.

Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

3. spēle

Spēle par 1 vietu (Zēni) Spēle par 3 vietu (Zēni)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle (Pāru uzv.)

Wang Chu /Brigaders V. Upenieks R.

vs vs

Alsins D. / Bendrāts A. Iļjasovs M. / Petrovs J.

Sākums: 13:00 Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

5. spēle

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

Sākums: 15:00 Sākums: 15:00 Sākums: 15:00

7. spēle

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota

LSTA vasaras sezonas balvas 

izcīņa U12


